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Miljön i fokus
Idag är alla medvetna om att avfallshan-
teringen har inverkan på vår miljö. Kra-
ven på praktiska, ekonomiska och mil-
jöriktiga lösningar kommer både från 
privatpersoner, företag och myndighe-
ter.

Ett av VafabMiljös grundläggande 
mål är att minska avfallshanteringens 
belastning på vår miljö. Detta löser vi 
genom ett brett utbud av lösningar:

• Tillgång till omfattande resurser för 
material- och energiåtervinning

• Biologisk behandling av organiskt
 avfall

Gasproduktion för fordonsbränsle
• Säker behandling av farligt avfall
• Kontrollerad deponering
• Rationella transport-/logistiklösningar

•

Vi har även resurser för att underlät-
ta hanteringen av avfallet. Allt från den 
lokala sorteringsutrustningen i verksta-
den, personalrummet, köket etc till den 
kompletta miljöstationen på ert företag.

Avfall och återvinning på rätt väg
Genom effektiva insamlings- och trans-
portsystem är det lätt för oss att samla 
in även mindre mängder av källsorte-
rade material. Vi erbjuder allt från små 
kärl för lite avfall till kompletta kompri-
matorsystem för större behov.

För säkerhets skull
Farligt avfall är viktigast att sortera ut. 
Olja, färg, lösningsmedel, tungmetaller 
och el-avfall får inte blandas med annat 
avfall. VafabMiljö har alla resurser som 

För att ytterligare säkerställa god miljö 
och kvalitet i verksamheten, arbetar
VafabMiljö i enlighet med miljölednings-
systemet ISO 14001. VafabMiljö är dess-
utom certifi erat enligt denna standard.

Rätt sak på rätt plats
För regionens företag erbjuder Vafab-
Miljö väl anpassade lösningar. Bland 
våra kunder hittar ni företag inom indu-
stri, bygg, kontor, handel och en rad an-
dra branscher. Vi har allt från enkla och 
praktiska lösningar för det lilla företaget 
till kompletta system för det stora.

Mindre företag med små mängder 
avfall kan köpa ett Återbrukskort. Det 
innebär att man får möjlighet att sortera 
sitt avfall på något av VafabMiljös arton 
Återbruk.



krävs för att uppfylla de särskilda krav 
som ställs på hanteringen av det farliga 
avfallet. Vi ser till att ditt avfall omhän-
dertas på rätt sätt.

Vi erbjuder dessutom konsulttjäns-
ter för säkerhetsrådgivning, sortering, 
packning, märkning, m.m.

Kunskap ger trygghet
Genom att ge våra kunder rätt informa-
tion vid rätt tillfälle säkerställer vi hög 
kvalitet och miljösäkerhet i hanteringen.

Utbildning, informations- och start-
möten, nyhetsbrev mm är bara några av 
metoderna i det arbetet.

Anpassade lösningar
Vi kommer gärna på besök. Genom att 
göra en inventering av er situation kan 

vi presentera en anpassad lösning för  
företagets behov.

För resultatuppföljning och koppling 
till kvalitets- och miljöledningssystem 
kan vi lämna detaljerade rapporter över 
era leveranser av avfall och återvin-
ningsmaterial.

Prisvärda utbud
Genom VafabMiljös system för helhets-
lösningar får ni en god kontroll över 
avfallshanteringen. Vårt utbud av käll-
sorteringsalternativ minskar också den 
mängd avfall som behöver deponeras. 
Därmed sänker vi också avfallsskatte-
kostnaderna och ger god totalekonomi 
för er hantering.

Det här kan vi erbjuda ditt företag:
Inventering och dokumentation av avfalls-
fl öden 

Anpassade lösningar till stora och små företag

Totalservice för farligt avfall

Lokal transportör och lokalt omhändertagande 
för god service och nära kontakt

Grundläggande miljöutbildning för er personal

Sorteringsguide för källsortering

Detaljerad redovisning av hur insamlat material 
tas om hand

Miljöriktigt omhändertagande för maximal 
återvinning

Statistikrapportering för resultatuppföljning av 
källsortering

VafabMiljös nyhetsbrev Cirkulera

God totalekonomi

Tillsammans arbetar vi för att göra både företaget 
och miljön till vinnare. Kontakta en av VafabMiljös 
säljare.

Säljare Västerås  021-39 35 18
Säljare övriga regionen   021-39 35 67
Säljare KAK   021-39 35 74
Säljare Återbrukskort   021-39 35 42
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Bli helhetskund hos VafabMiljö



Gryta avfallsstation, Nyängsleden, 721 87 Västerås
Tel: 021-39 35 00, Fax: 021-33 51 50

E-post: info@vafabmiljo.se, Hemsida: www.vafabmiljo.se

VafabMiljö arbetar med hållbar och

miljöriktig avfallshantering och ägs 

av kommunerna i Västmanlands 

län och Enköpings kommun.

Alla företagsdelar inom VafabMiljö är
certifi erade utom våra anläggningar

i Köping, Arboga och Kungsör.
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